



– en röd tidning för en grönare värld!

– nedan ett axplock från www.etc.se/ledare 2016 09 07

Macchiarini som marknadsexempel

Ledare. Göran Greider. Marknadslogiken tränger in på områden där den inte har att göra.

<http://www.etc.se/ledare/macchiarini-som-marknadsexempel>

Hjälp! Någon har tappat bort 4 000 miljarder kronor

För dig som medborgare blir det en grym verklighet när samma personer som tappat bort 4 000 miljarder plötsligt säger att vi inte har råd att höja försörjningsstödet eller ta bort våra fattigpensionärers ekonomiska lidande, skriver Johan Ehrenberg.

<http://www.etc.se/ledare/hjalp-nagon-har-tappat-bort-4-000-miljarder-kronor>

Det är nu vi måste ställa om – inte sen

Ledare. Johan Ehrenberg. Jag vet att vi behöver hopp och goda exempel. Men att gå ut och skryta om "historiska satsningar" som ligger bortom det egna ansvaret blir bara destruktivt.

<http://www.etc.se/ledare/det-ar-nu-vi-maste-stalla-om-inte-sen>

Inställd systemkollaps

Ledare. Linn Spross. Vi lever i tider av en slags tvärtopolitik som går ut på att det absolut inte kan bli bättre men alltid sämre.

<http://www.etc.se/ledare/installd-systemkollaps>

Slut på rean – en annan vård är möjlig

Ledare. Roya Hakimnia. Privatiseringar och vårdval gör vården dyrare, inte minst eftersom företagen också sticker iväg med vinsterna istället för att återinvestera.

<http://www.etc.se/ledare/slut-pa-rean-en-annan-var-d-ar-mojlig>

Männens ständiga kamp om makten

Ledare. Maria-Pia Boëthius. Istället för att storhetsvansinniga maktmän i tid tas om hand av psykiatrin tillåts de ännu, inom ramen för "sina" nationalstater upprätta olika slags skräckvälden och starta krig med hjälp av sanslös propaganda.

Stressen på jobbet värre än någonsin

Ledare. Jenny Bengtsson. Svenskar är stressade på grund av sitt arbete. Det här slår sönder livet för människor. Och handlar i slutändan om att arbetsgivarna inte kan organisera jobbet på ett bra sätt.

<http://www.etc.se/ledare/stressen-pa-jobbet-varre-nagonsin>